
 

УКРАЇНА 

ЮВІЛЕЙНА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.11.2025                                            № 75-о 

 

Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються 

через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Ювілейної сільської ради в новій 

редакції 

 

 

    У зв’язку з набранням чинності постанови Кабінету Міністрів України від 01 

жовтня 2025 року № 1226 «Деякі питання надання адміністративних послуг через 

центри надання адміністративних послуг» та втрати чинності розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання 

надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри 

адміністративних послуг» (зі змінами), відповідно до Указів Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), згідно до п. 1 Указу Президента України від 19 вересня 2022 року № 

658/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 

Херсонській області», розпорядження Президента України від 1 грудня 2022 року 

№ 316/2022-рп «Про призначення С. ПЕТРОЧЕНКА начальником Ювілейної 

сільської військової адміністрації Херсонського району Херсонської області» та 

Постанови Верховної ради 2860-IX від 12.01.2023 року  Про здійснення 

начальником Ювілейної сільської військової адміністрації Херсонського району 

Херсонської області повноважень, передбачених частиною другою ст. 10 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Законом України  «Про місце 

самоврядування в Україні», постановою Верховної Ради України від 16 листопада 

2022 року № 2788 – ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Херсонській області повноважень, передбачених частиною 

другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану, статями 3, 

12 Закону України «Про адміністративні послуги», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 жовтня 2025 року № 1226 «Деякі питання надання адміністративних 

послуг через центри адміністративних послуг» Гідом з державних послуг в Україні, 

з метою приведення переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ  

з питань організації діяльності центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Ювілейної сільської ради, у відповідність до чинного 

законодавства також забезпечення дотримання державної політики стандарту 

доступності та якості надання електронних та адміністративних послуг мешканцям 

територіальної громади.  

 



 

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1.Затвердити перелік адміністративних послуг, що надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Ювілейної 

сільської ради Херсонської області та викласти в новій редакції згідно з додатком 1. 

          2. Визнати такими, що втратили чинність: 

2. 1. Розпорядження начальника сільської військової адміністрації від 17 червня 

2024 року № 33-о  «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Ювілейної сільської ради в новій редакції»; 

2.2. Розпорядження начальника сільської військової адміністрації від 16 вересня 

2025 року № 51-о  «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Ювілейної сільської ради в новій редакції»; 

2.3. Розпорядження начальника  сільської військової адміністрації від 30 липня 2025 

року № 35-о  «Про затвердження переліку та інформаційних карток 

адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету Ювілейної сільської ради», в новій 

редакції; 

         3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на в.о. начальника 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Ювілейної 

сільської ради ІГНАТЕНКО Є.С. 

 

 

 

Начальник сільської 

військової адміністрації      Сергій ПЕТРОЧЕНКО 

 

 

 
 

 


